
Parkeringsreglement for afdeling 608, Dyringparken 
 
 
Parkeringsregler: 
Fra den 1. juli 2024 er parkering kun tilladt med gyldig registrering i Scanparkerings app. 
Parkering er KUN tilladt i de afmærkede parkeringspladser. 
 
Det er tilladt at holde i de afmærkede parkeringspladser i maksimalt 3 timer 
 
Køretøjer med en parkeringstilladelse til garage-/det aflukkede område må kun parkere 
på den lejede parkeringsplads i garage-/det aflåste område, som tilladelsen gælder til. 
Dette gælder også motorcykler, knallerter og kabinescootere.  
 
Køretøjer med en parkeringstilladelse til det ikke-aflåste område må kun parkere i det 
udvendige område på de markerede pladser. 
 
Det er kun tilladt at have to tilladelser til to forskellige biler pr. husstand. I dette antal er 
firmabil indregnet. Ex. kan man have én tilladelse til det aflåste område/garage og én til 
det ikke-aflåste, eller to til det ikke-aflåste. Man kan ikke have to tilladelser til det aflåste 
område. 
 
Parkering af trailer og campingvogne skal ske i samråd med ejendomskontoret og 
henhold til reglerne i husordenen. 
 
Kassevogne, ladbiler samt andre køretøjer, som er for store til de afmærkede pladser, 
kan ikke benytte afdelingens parkeringer. De henvises til de kommunale p-pladser. 
 
Ved overtrædelse af parkeringsreglementet vil ejeren af køretøjet blive pålagt et 
kontrolgebyr af parkeringsselskabet. Eventuelle indsigelser vedr. pålagte kontrolgebyrer 
rettes udelukkende til parkeringsselskabet i skriftlig stand. 
 
Færdselslovens regler og husordenen er fortsat gældende. 
 
Parkeringstilladelser: 
Parkeringstilladelser udstedes pr. 1. juli 2024 gennem parkeringsselskabets app.  
 
For at få en parkeringstilladelse skal man være påført som ejer eller bruger af bilen på 
registreringsattesten. Ligeledes kræves det, at køretøjet er registreret på en adresse i 
afdelingen. 
 
Beboere fritaget for digital post har mulighed for at blive fritaget fra parkeringsappen. 
Disse beboere skal rette henvendelse til ejendomskontoret, der vil udstede en fysisk 
parkeringstilladelse. 
 
Beboere, der benytter firmabiler, skal fremvise dokumentation fra virksomheden, hvoraf 
det fremgår, at beboeren har varig rådighed over køretøjet. 
 
Beboere med særlige behov bedes rette henvendelse til ejendomskontoret og eventuelt 
kommunen.  
 
 
 
 



Parkeringstilladelser til gæster: 
Parkeringstilladelser til gæster vil fra 1. juli 2024 blive udstedt gennem 
parkeringsselskabets app.  
 
Parkeringstilladelser til gæster må ikke ligge i forlængelse af hinanden 
(langtidsparkering). 
 
Parkeringstilladelser til gæster må kun anvendes af gæster og må ikke benyttes af 
erhvervskøretøjer eller biler med gule nummerplader. 
 
Groft misbrug af parkeringstilladelser til gæster vil resultere i, at beboeren ikke længere 
kan få udstedt parkeringstilladelser til gæster. 
 
Der er et maksimum på 27 parkeringstilladelser til gæster om måneden til den enkelte 
husstand.  
 
El-ladestandere (vedtaget på ekstraordinært afdelingsmøde den 2. maj 2024): 
P-pladser med el-ladestandere må mellem kl. 08 til 22 udelukkende anvendes af 
beboerne og i maksimalt 3 timer. Der må kun holdes i forbindelse med opladning. Mellem 
kl. 22 og 08 må pladserne gerne benyttes af biler, som ikke er el-biler. 
 
Det er ikke tilladt at oplade el-bilen i en almindelig stikkontakt, da det kan risikere at 
ødelægge stikkontakten, fordi elbilens behov for strøm er så stor, at det i værste fald kan 
føre til en brand. 
 
Øvrige regler:  
Til og med den 30. juni 2024 gælder parkeringsreglementet fra 1. december 2016.  
 
Vedtaget den 21. maj 2024 
 
 
 
 
 
 
 


